
 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

Assegnazione delle borse di studio di cui al “Bando di concorso per 
mobilità internazionale studentesca ERASMUS+ BIP U!Train A.A. 2024/2025” 

emanato con Determina dirigenziale n.478/2024 del 11/03/2024 
 

LA DIRIGENTE 
 

Vista la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i; 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i; 

Richiamato lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con DR n. 774 del 17/07/2019; 

Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR n. 1211 del 
27/11/2023; 

Richiamato il Regolamento di Ateneo per l’erogazione di contributi finalizzati al 
sostegno e all’incremento della mobilità studentesca verso l’estero emanato con DR 
n. 546 del 1/10/2014; 

Richiamato il Regolamento di Finanza e Contabilità di Ateneo emanato con DR n. 
1301 del 12 dicembre 2022; 

Richiamata la Determina dirigenziale n. 478/2024 del 11/03/2024 con cui è stato 
emanato il “Bando di concorso per mobilità internazionale studentesca ERASMUS+ BIP 
U!Train A.A. 2024/2025” ed è stato nominato il Responsabile del Procedimento; 

Richiamata la Determina dirigenziale n.1156/2024 del 13/06/2024 con cui sono state 
assegnate le borse di studio ai vincitori; 

Accertati gli esiti del processo di ripescaggio dei candidati operato da INP Grenoble, 
a seguito di rinunce pervenute da partecipanti di altri atenei, con i quali viene 
ammesso al BIP Erasmus+ U!Train lo/la studente 324318; 

 

DETERMINA 
 

Art. 1 – di assegnare la borsa di studio per l’iniziativa BIP Erasmus+ U!Train A.A.2024/2025 
allo/a studente con matricola n. 324318. 

 
MCC/AG 

LA DIRIGENTE 
Direzione Studenti e Didattica 

Dott.ssa Francesca MACCARIO 

http://www.polito.it/

		2024-07-16T13:05:28+0000
	FRANCESCA MACCARIO




